Município de Pirajuí
DIRETORIA DE DIVISÃO DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Praça Dr. Pedro da Rocha Braga, 116 - Centro - Tel: (14) 3572-8229 - Ramal 8218
CEP 16.600-000 - Pirajuí/SP-CNPJ: 44.555.027/0001-16-e-mail: licitacao@pirajui.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO Nº 082/2019 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2019

[bookmark: _GoBack]CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA, PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAJUÍ, ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei Estadual nº 6.544, de 22 de novembro de 1989, do Decreto Estadual nº 47.297, de 6 de novembro de 2002, do Decreto Estadual nº 47.945, de 16 de julho de 2003, Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 147, de 7 de agosto de 2014, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie, e de acordo com a Ata de Sessão Pública realizada no dia 22/10/2019, às 08h30, que, havendo manifestação quanto à interposição de recursos, sagrou-se vencedoras do certame as EMPRESAS: CIRULABOR PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA., CNPJ sob nº 47.063.094/0001-01, com sede na Rua José Teodoro nº 126 – Bairro Vila Euclides – CEP 19.013-220 – Presidente Prudente – SP, pelo valor total de R$ 235.959,27, CIRURGICA UNIAO LTDA., CNPJ sob nº 04.063.331/0001-21, com sede na Rua 25 nº 1908 – Bairro Jardim São Paulo – CEP 13.503-010 – Rio Claro – SP, pelo valor total de R$ 133.338,08, LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA., CNPJ sob nº 49.228.695/0001-52, com sede à Avenida Wilson Bego nº 745 – Bairro Distrito Industrial Antônio Della Torres – CEP 14.406-091 – Franca – SP, pelo valor total de R$ 13.961,79, MED CENTER COMERCIAL LTDA., CNPJ sob nº 00.874.929/0001-40, com sede na Rodovia JK – BR 459 nº 0 – Bairro Santa Edwiges – Ribeirão das Mortes – CEP 37.552-484 – Pouso Alegre – MG, pelo valor total de R$ 48.876,39, MEDCEDRAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES EIRELI, CNPJ sob nº 06.282.624/0001-25, com sede na Rua João Gonçalves Leite nº 151 – Bairro Jardim Santa Lúcia – CEP 15.895-000 – Cedral – SP, pelo valor total de R$ 3.358,16, PLACIDO – COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALAR EIRELI, CNPJ sob nº 25.123.729/0001-86, com sede na Avenida Tiradentes nº 1321 – Bairro Fragata – CEP 17.519-000 – Marília – SP, pelo valor total de R$ 177.286,91, PREVENÇÃO COMERCIAL HOSPITALAR LTDA., CNPJ sob nº 01.371.480/0001-60, com sede na Rua Agenor Leme Franco nº 930 – Bairro Centro – CEP 16.430-000 – Guaiçara – SP, pelo valor total de R$ 40.302,25, SOMEDICA CIRURGICA RIO PRETO EIRELI, CNPJ sob nº 17.581.504/00001-45, com sede na Avenida Francisco das Chagas Oliveira nº 232 – Bairro Pinheiros – CEP 15.091-330 – São José do Rio Preto – SP, pelo valor total de R$ 776.210,00 e TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA., CNPJ sob nº 64.815.897/0001-94, com sede na Rua Assad Haddad nº 671 – Bairro Parque da Industrias – CEP 17.519-700 – Marilia – SP, pelo valor total de R$ 45.559,20,  HOMOLOGO o certame nos termos do edital do Pregão Presencial nº 038/2019, bem como AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

PIRAJUÍ, 17 DE JANEIRO DE 2020.

CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA
PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAJUÍ
image1.png